pointer.tangor.net La base de données des pointers

RAIKHA DE LA FOUGERE AIGLE

2020-08-01 (F) LOF 269583

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Pére
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

http://pointer.tangor.net - La base de données des pointers -


http://pointer.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=336967

pointer.tangor.net La base de données des pointers

inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
Mere
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu
inconnu

Propriétaire : PHILIPPE DEL CASTILLO
Puce : 250268712850915

Résultats concours

http://pointer.tangor.net - La base de données des pointers -



pointer.tangor.net

RS NIS
RS NIS
RS NI
RS NI
RS N

»

Date

2022-03-10
2022-03-12
2022-03-18
2022-03-19
2022-03-22

PL BUSKO ZDROY 2022-10-12
Total des points Challenge France 2022

RS NIS
RS NI
RS
RS
RS

Z
]

=
»

=
n

Z
]

2023-03-01
2023-03-02
2023-03-08
2023-03-09
2023-03-12

Type
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Gibier Naturel

Printemps
Printemps
Printemps
Printemps
Printemps

Total des points Challenge France 2023

Total des points

Epreuve N° Juge

couple
couple
couple
couple
couple
couple

couple
couple
couple
couple
couple

KOSTIC , HARINOVIC

SESTIC , JASARI
TOSOVIC , JAZARI
RISTIC , DORDEVIC
RISTIC , POPOVIC

KOSTIC, MURARESCU

KOSTIC, MILLA
MITROVIC, JAZARI
URA, SESTIC

PROVOST, PRIBANOVIC
DOMINOTI, PRIBANOVIC

La base de données des pointers

Conducteur

BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME

BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME
BLOT GUILLAUME

Qualif.
EXC
EXC
EXC
EXC
3 EXC
EXC

EXC
RCACT
EXC

3 EXC
3 EXC

Pts
28
28
28
28
32
28
172

28
44
28
32
32
164

336

Coefficents : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quéte x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.

http://pointer.tangor.net

- La base de données des pointers -


res_concours.php?seed=36698
res_concours.php?seed=36700
res_concours.php?seed=36699
res_concours.php?seed=36703
res_concours.php?seed=36760
res_concours.php?seed=37460
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2022
res_concours.php?seed=37894
res_concours.php?seed=37895
res_concours.php?seed=37919
res_concours.php?seed=37925
res_concours.php?seed=37951
res_tables.php?t=*&p=FR&e=couple&a=2023
http://www.tcpdf.org

