

RAIKHA DE LA FOUGERE AIGLE

2020-08-01 (F) LOF 269583

Père inconnu	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu

			inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
Mère inconnu		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
	inconnu	inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu
		inconnu	inconnu

Propriétaire : PHILIPPE DEL CASTILLO
Puce : 250268712850915



Résultats concours

Lieu	Date	Type	Epreuve	N° Juge	Conducteur	Qualif.	Pts
RS NIS	2022-03-10	Printemps	couple	KOSTIC , HARINOVIC	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2022-03-12	Printemps	couple	SESTIC , JASARI	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2022-03-18	Printemps	couple	TOSOVIC , JAZARI	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2022-03-19	Printemps	couple	RISTIC , DORDEVIC	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2022-03-22	Printemps	couple	RISTIC , POPOVIC	BLOT GUILLAUME	3 EXC	32
PL BUSKO ZDROY	2022-10-12	Gibier Naturel	couple	KOSTIC, MURARESCU	BLOT GUILLAUME	EXC	28

Total des points [Challenge France 2022](#) 172

RS NIS	2023-03-01	Printemps	couple	KOSTIC, MILLA	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2023-03-02	Printemps	couple	MITROVIC, JAZARI	BLOT GUILLAUME	RCACT	44
RS NIS	2023-03-08	Printemps	couple	URA, SESTIC	BLOT GUILLAUME	EXC	28
RS NIS	2023-03-09	Printemps	couple	PROVOST, PRIBANOVIC	BLOT GUILLAUME	3 EXC	32
RS NIS	2023-03-12	Printemps	couple	DOMINOTI, PRIBANOVIC	BLOT GUILLAUME	3 EXC	32

Total des points [Challenge France 2023](#) 164

Total des points 336

Coefficients : solo x1, couple x2 / GT x1, GN x2, GS (bécasse, bécassine) x2, GS montagne x3, Printemps x2, Grande Quête x4

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.